
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Znak sprawy: ZZP-2400-59/2024                                                                                                     Bydgoszcz, dnia 12.09.2024r. 
L. dz. ZZP/   1202    /AK/2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu nr 59/PA/2024

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art.275 pkt.1)
nazwa postępowania:  

 Dostawa i montaż urządzeń pomiarowych (wodomierzy oraz ciepłomierzy) w lokalach mieszkalnych i użytkowych zarządzanych
przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o.  

                 Na podstawie art. 253 ust.1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023r. poz. 1605 z póżn.
zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z obowiązującymi  kryteriami
oceny ofert (tj. cena), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, zgodnie z poniższym zestawieniem. 

zadanie nr 1 – wymiana wodomierzy i ciepłomierzy w zasobach ROM-2

 najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów złożył wykonawca:
 GLOBTREE Sp. z o.o. ,  

ul. Władysława Trylińskiego 16, 10-683 Olsztyn
NIP 7393679238 

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów w kryterium –
„cena”

Łączna ilość punktów

 GLOBTREE Sp. z o.o. ,  ul. Władysława
Trylińskiego 16, 10-683 Olsztyn

NIP 7393679238 
72.872,25 zł 100,00 100,00

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Epic”
Karolina Jankowska-Okonek

ul. Kartuska 6, 85-384 Bydgoszcz
NIP  7272346578

133.784,70 zł 54,47 54,47

NETTECH Sp. z o.o.  Ul. Gajowa 85, 
85-087 Bydgoszcz
NIP 5543011559

130.977,15 zł 55,64 55,64

 „Techem” – Techniki Pomiarowe Sp. z o.o.;
Os. Lecha 121, 61-298 Poznań

 NIP 7790041243 

116.755,80 zł 62,41 62,41

zadanie nr 2 – wymiana wodomierzy w zasobach ROM-3
 najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów złożył wykonawca:

 GLOBTREE Sp. z o.o. ,  
ul. Władysława Trylińskiego 16, 10-683 Olsztyn

NIP 7393679238 

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów w kryterium –
„cena”

Łączna ilość punktów

 GLOBTREE Sp. z o.o. ,  ul. Władysława
Trylińskiego 16, 10-683 Olsztyn

NIP 7393679238 
40.286,25 zł 100,00 100,00

NETTECH Sp. z o.o.  Ul. Gajowa 85, 
85-087 Bydgoszcz
NIP 5543011559

77.473,35 zł 52,00 52,00

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


 „Techem” – Techniki Pomiarowe Sp. z o.o.;
Os. Lecha 121, 61-298 Poznań

 NIP 7790041243 
65.655,90 zł 61,36 61,36

zadanie nr 3 – wymiana wodomierzy w zasobach ROM-4
 najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów złożył wykonawca:

 GLOBTREE Sp. z o.o. ,  
ul. Władysława Trylińskiego 16, 10-683 Olsztyn

NIP 7393679238 

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów w kryterium –
„cena”

Łączna ilość punktów

 GLOBTREE Sp. z o.o. ,  ul. Władysława
Trylińskiego 16, 10-683 Olsztyn

NIP 7393679238 
65.810,55 zł 100,00 100,00

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Epic”
Karolina Jankowska-Okonek

ul. Kartuska 6, 85-384 Bydgoszcz
NIP  7272346578

122.373,60 zł 53,78 53,78

 „Techem” – Techniki Pomiarowe Sp. z o.o.;
Os. Lecha 121, 61-298 Poznań

 NIP 7790041243 
105.380,10 zł 62,45 62,45

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie 1, 2, 3:

 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach  postępo -
wania

 podstawa prawna:  art.239 ust.1, art.242 ust.1 pkt 2)

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie 1, 2, 3:
 Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega

wykluczeniu z postępowania. 
 Oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu a jej treść odpowiada treści SWZ oraz uzyskała łącznie największą ilość punktów

na podstawie kryteriów oceny ofert, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu 

Informacja o terminie zawarcia umowy   na zadanie 1, 2, 3   :  
 zgodnie z art. 308 ust.2. ustawy PZP umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawia -

domienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, czyli po dniu 17.09.2024r.
                                             

 
                                                                                                                       Kierownik 

                                                                                                                           Działu Zamówień Publicznych
                                                                                                                                            Tomasz Skierecki


